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354,50MARCO ANTONIO CARDOSO DOS REIS0000089/20240000409/202501/07/20250000603

872,83MERCADO DO NOE LTDA0000059/20250000411/202502/07/20250000604

128,70MERCADO DO NOE LTDA0000092/20250000412/202502/07/20250000605

242,08BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000413/202502/07/20250000606

180,14BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000414/202502/07/20250000607

224,78BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000415/202502/07/20250000608

156,09BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000416/202502/07/20250000609

800,00THEOBALD SANTOS ELEVADORES0000070/20250000417/202502/07/20250000610

4.554,00ALTEK ACESSÓRIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA0000075/20250000418/202502/07/20250000611

200,00ALDIMAR OLIVEIRA DA CUNHA0000003/20250000419/202502/07/20250000612

250,00JUTELMA DOS SANTOS NOGUEIRA DA ROCHA0000003/20250000420/202502/07/20250000613

200,00ALDIMAR OLIVEIRA DA CUNHA0000003/20250000421/202502/07/20250000614

250,00Leane Eccard Lessa0000003/20250000422/202507/07/20250000615

200,00ROMULO MOCO VILLETE0000003/20250000423/202507/07/20250000616

250,00Leane Eccard Lessa0000003/20250000424/202507/07/20250000617

200,00ROMULO MOCO VILLETE0000003/20250000425/202507/07/20250000618

400,00MARCO ANTONIO CARDOSO DOS REIS0000024/20250000426/202507/07/20250000619

489,99ITANET CONECTA LTDA0000038/20250000427/202507/07/20250000620

938,00ROGERIO APARECIDO GONÇALVES0000018/20250000428/202507/07/20250000621

250,00LUCIANO MONTEIRO CORREA0000003/20250000429/202508/07/20250000622

200,00ALDIMAR OLIVEIRA DA CUNHA0000003/20250000430/202508/07/20250000623

3.569,01ENEL BRASIL INVESTIMENTOS SUDESTE S.A.0000001/20250000431/202508/07/20250000624

750,00PEDRO HENRIQUE AMARAL DE FARIA0000003/20250000432/202510/07/20250000625

250,00LUCIANO MONTEIRO CORREA0000003/20250000433/202510/07/20250000626

150,00FERNANDO FELIX PAULINO FRANÇA0000003/20250000434/202510/07/20250000627

200,00ALDIMAR OLIVEIRA DA CUNHA0000003/20250000435/202510/07/20250000628

250,00Deyvison de Oliveira de Faria0000003/20250000436/202510/07/20250000629

250,00WANESSA GONZAGA DE OLIVEIRA0000003/20250000437/202510/07/20250000630

200,00ALDIMAR OLIVEIRA DA CUNHA0000003/20250000438/202510/07/20250000631

250,00Leane Eccard Lessa0000003/20250000439/202510/07/20250000632

200,00ROMULO MOCO VILLETE0000003/20250000440/202510/07/20250000633

250,00JUTELMA DOS SANTOS NOGUEIRA DA ROCHA0000003/20250000441/202510/07/20250000634

150,00ULYSSES VIEIRA DE FREITAS0000003/20250000442/202510/07/20250000635

246,27BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000443/202514/07/20250000636

140,29BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000444/202514/07/20250000637

246,64BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000445/202514/07/20250000638

208,68BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000446/202514/07/20250000639

306,88BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000447/202514/07/20250000640

32,52BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000448/202514/07/20250000641

726,70ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA DOS REIS0000056/20250000449/202514/07/20250000642

305,95BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000450/202514/07/20250000643

127,37BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000451/202514/07/20250000644

295,40BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000452/202514/07/20250000645

298,77BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000453/202514/07/20250000646

284,67BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000454/202514/07/20250000647

223,03BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000455/202514/07/20250000648

184,00PHABRICA DE PRODUCOES SERVICOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA0000136/20240000456/202514/07/20250000649

22.733,75INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL0000110/20250000457/202515/07/20250000650

5.413,92INSS0000104/20250000401/202515/07/20250000651

10.467,82INSS0000107/20250000404/202515/07/20250000652

74,25INSS0000099/20250000396/202515/07/20250000653

5.990,00Exata Procedimentos Administrativos EIRELI0000054/20250000458/202516/07/20250000654

2.600,00RS VOICE CLOUD LTDA0000196/20240000459/202516/07/20250000655

140,11BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000460/202516/07/20250000656

294,15BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000461/202516/07/20250000657

286,97BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000462/202516/07/20250000658

323,25BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000463/202516/07/20250000659

400,00MARCO ANTONIO CARDOSO DOS REIS0000024/20250000464/202516/07/20250000660

429,00VALCIONI DA SILVA SANTOS0000172/20240000465/202518/07/20250000661

630,60MERCEARIA PROGRESSO DE ITAOCARA LTDA0000055/20250000466/202518/07/20250000662

823,76DIVINO PÃO DE ITAOCARA PADARIA LTDA0000058/20250000467/202518/07/20250000663

2.510,10CAIXA ECONOMICA FEDERAL0000102/20250000399/202521/07/20250000664

4.610,49CAIXA ECONOMICA FEDERAL0000107/20250000404/202521/07/20250000665
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13.627,90CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000114/20250000470/202524/07/20250000666

62.615,41CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000115/20250000471/202524/07/20250000667

31.449,00CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000116/20250000472/202524/07/20250000668

13.919,21HERMETE ECCARD0000117/20250000473/202524/07/20250000669

66.840,44CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000118/20250000474/202524/07/20250000670

43.557,12CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000113/20250000469/202524/07/20250000671

3.413,64CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000119/20250000475/202524/07/20250000672

7.364,50INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE ITAOCARA0000120/20250000487/202524/07/20250000673

535,44PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000115/20250000471/202524/07/20250000674

7.364,50INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE ITAOCARA0000113/20250000469/202524/07/20250000675

45,98SINDICATO DOS SERV.PUBL.MUN.ITAOCARA0000113/20250000469/202524/07/20250000676

2.154,50PENSAO ALIMENTICIA0000113/20250000469/202524/07/20250000677

1.784,48COOPERATIVA DE CREDITO SUL DO ESPIRITO SANTO - SICOOB SUL0000113/20250000469/202524/07/20250000678

2.998,79PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000113/20250000469/202524/07/20250000679

948,67INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO0000117/20250000473/202524/07/20250000680

65,77PREVISUL SEGURADORA0000117/20250000473/202524/07/20250000681

9.580,18COOPERATIVA DE CREDITO SUL DO ESPIRITO SANTO - SICOOB SUL0000118/20250000474/202524/07/20250000682

16.301,07PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCARA0000118/20250000474/202524/07/20250000683

0,04BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000372/202524/07/20250000684

0,55BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000373/202524/07/20250000685

0,37BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000374/202524/07/20250000686

0,29BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000375/202524/07/20250000687

0,75BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000376/202524/07/20250000688

0,73BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000377/202524/07/20250000689

0,77BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000378/202524/07/20250000690

0,58BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000413/202524/07/20250000691

0,43BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000414/202524/07/20250000692

0,54BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000415/202524/07/20250000693

0,38BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000416/202524/07/20250000694

0,59BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000443/202524/07/20250000695

0,34BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000444/202524/07/20250000696

0,59BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000445/202524/07/20250000697

0,50BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000446/202524/07/20250000698

0,74BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000447/202524/07/20250000699

0,08BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000448/202524/07/20250000700

0,74BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000450/202524/07/20250000701

0,31BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000451/202524/07/20250000702

0,71BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000452/202524/07/20250000703

0,72BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000453/202524/07/20250000704

0,68BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000454/202524/07/20250000705

0,54BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000455/202524/07/20250000706

4.260,00Marcelo Cortat Sermúd0000041/20250000468/202524/07/20250000707

109,02BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000476/202524/07/20250000708

291,97BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000477/202524/07/20250000709

267,49BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000478/202524/07/20250000710

228,78BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000479/202524/07/20250000711

196,93BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000480/202524/07/20250000712

309,52BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000481/202524/07/20250000713

232,84BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000482/202524/07/20250000714

110,15BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000483/202524/07/20250000715

314,69BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000484/202524/07/20250000716

298,58BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000485/202524/07/20250000717

307,77BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000486/202524/07/20250000718

8.000,00GOVERNO WEB SOLUCOES PUBLICAS LTDA0000109/20250000488/202528/07/20250000719

322,87BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000489/202529/07/20250000720

231,71BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000490/202529/07/20250000721

265,49BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000491/202529/07/20250000722

52,94BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000492/202529/07/20250000723

259,28BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000493/202529/07/20250000724

272,09BARROS DE APERIBE AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA0000126/20240000494/202529/07/20250000725

855,18MERCADO DO NOE LTDA0000059/20250000495/202530/07/20250000726

148,50MERCADO DO NOE LTDA0000092/20250000496/202530/07/20250000727

800,00THEOBALD SANTOS ELEVADORES0000070/20250000497/202530/07/20250000728
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93,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL0000002/20250000499/202531/07/20250000729

Nº Reg: 00127 381.972,83


